ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЬЩ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

£3, 03, ZO<W

Об утверждении Схемы сетей газоснабжения
для проекта планировки и застройки
территории участков для закольцовки
газопровода низкого давления ду 57 мм, по ул.
Лагерная, н.п.Лесхоз Сабинского
муниципального района Республики Татарстан
с установкой ШРП.

В соответствии с пЛЗстатьи 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки Мешинского сельского
поселения Сабинского муниципального района, Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района

1. Утвердить Схему сетей газоснабжения для проекта планировки и
застройки территории участков для закольцовки газопровода низкого давления
ду 57 мм, по ул. Лагерная, н.п. Лесхоз Сабинского муниципального района
Республики Татарстан с установкой ШРП.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Таипова И.Б., начальника отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р. Ишниязов

http://saby.tatarstan.ru

СОГЛАСОВАНО
Глава Саринского муниципального района

Р.Н.Минниханов
2020г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

1. Наименование документа Об утверждении Схемы сетей газоснабжения
для проекта планировки и застройки территории участков для закольцовки
газопровода низкого давления ду 57 мм, по ул. Лагерная, н.п.Лесхоз Сабинского
муниципального района Республики Татарстан с установкой ШРП

2. Проект подготовлен отделом инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района

наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Начальник отдела
инфраструктурного
развития Исполкома
Сабинского
муниципального района

И.Б.Таипов лзммао

Начальник юридического
отдела Совета Сабинского
муниципального района

А.И.Миникаев гь.оз

4. Передано на подпись
Руководителю Исполнительного комитета " Л-3 (93

Начальник организационного отдела
Сабинского муниципального района

2020г.

Документ зарегистрирован:

Ч.В .Хабибуллина

2020г. з а№ W ^ / u